FIX 4
DALI 4
BASICDIM WIRELESS 5
DALI2-4CH 9
XLED4 CASAMBI 8
4CH CASAMBI 8
Driver Module
FIX IP 6
DALI IP 6
Montage : Montage :
Montage :
Apparent Apparent
Apparent
DRIVER DALI DT 6, DSI, switchDIM, corridorFUNCTION
Étanchéité : Étanchéité :
Étanchéité :
IP 20 IP 20
IP 20
Graduable : Graduable :
Graduable :
Oui
Oui
Interface : Interface :
Interface : >DALI DT6 , SwitchDIM
Tension : Tension :
Tension :
24 V 24 V
24 V
Durée de vie : Durée de vie :
Durée de vie :
50’000 h 50’000 h
50’000 h
4 5
INDEX
Code Description L x P x H Prix H.T.
LC-A-24-035-DALI Driver 35W DALI IP20 24V 195 x 43 x 30,2mm 68.50
LC-A-24-060-DALI Driver 60W DALI IP20 24V 225 x 43 x 30,2mm 83.30
LC-A-24-100-DALI Driver 100W DALI IP20 24V 295 x 43 x 30,2mm 99.80
LC-A-24-150-DALI Driver 150W DALI IP20 24V 325 x 43 x 30,2mm 129.40
ON/OFF
Non
DRIVER FIX
Code Description L x P x H Prix H.T.
LC-A-24-018-FIX Driver 18W FIX IP20 24V 127 x 43 x 29,8mm 17.10
LC-A-24-035-FIX Driver 35W FIX IP20 24V 142 x 43 x 29,8mm 27.40
LC-A-24-060-FIX Driver 60W FIX IP20 24V 225 x 43 x 29,8mm 40.20
LC-A-24-100-FIX Driver 100W FIX IP20 24V 295 x 43 x 29,8mm 52.00
LC-A-24-200-FIX Driver 200W FIX IP20 24V 325 x 43 x 29,8mm 90.70
basicDIM Wireless
DRIVER BASICDIM WIRELESS
Code Description L x P x H Prix H.T.
LC-A-24-035-BDW Driver 35W WIRELESS IP20 24V 195 x 43 x 30,2mm 167.20
LC-A-24-060-BDW Driver 60W WIRELESS IP20 24V 225 x 43 x 30,2mm 183.20
LC-A-24-100-BDW Driver 100W WIRELESS IP20 24V 295 x 43 x 30,2mm 209.80
LC-A-24-150-BDW Driver 150W WIRELESS IP20 24V 325 x 43 x 30,2mm 249.90
ON/OFF
6
Montage :
Montage :
Apparent
Apparent
Étanchéité :
Étanchéité :
Graduable :
Graduable : Oui
Interface :
Interface : >DALI DT6 , SwitchDIM
Tension :
Tension :
24 V
24 V
Durée de vie :
Durée de vie :
50’000 h
50’000 h
Code Description L x P x H Prix H.T.
LC-A-24-100-DALI-IP Driver 100W DALI IP66 24V 232 x 78 x 25mm 155.00
LC-A-24-200-DALI-IP Driver 200W DALI IP66 24V 280 x 78 x 25mm 230.00
LC-A-24-300-DALI-IP Driver 300W DALI IP66 24V 302 x 25 x 25mm 298.00
Code Description L x P x H Prix H.T.
LC-A-24-035-FIX-IP Driver 35W FIX IP67 24V 199 x 43 x 34mm 43.00
LC-A-24-075-FIX-IP Driver 75W FIX IP67 24V 164 x 68 x 39mm 74.00
LC-A-24-100-FIX-IP Driver 100W FIX IP67 24V 178 x 68 x 39mm 87.00
LC-A-24-200-FIX-IP Driver 200W FIX IP67 24V 232 x 68 x 39mm 137.00
LC-A-24-250-FIX-IP Driver 250W FIX IP67 24V 265 x 68 x 39mm 153.50
IP 66
ON/OFF
Non
IP 67
DRIVER IP DALI DT 6, DSI, switchDIM, corridorFUNCTION
DRIVER IP FIX
INDEX
7
Montage : Montage :
Montage :
Apparent
Apparent
Étanchéité : Étanchéité :
Étanchéité :
IP 20 IP 20
IP 20
Graduable : Graduable :
Graduable :
Oui Oui
Oui
Interface : Interface :
Interface :
Tension : Tension :
Tension :
24 V
Durée de vie : 50’000 h
8 9
INDEX
CONTROLLEUR CASAMBI PWM 4CH 144W
Wireless
12-24 V
Apparent, Rail DIN
DALI DT6/8
DRIVER DALI-2 DT6/8 1-4 CH
Code Description L x P x H Prix H.T.
LC-A-24-080-DALI2-4CH Driver 80W DALI IP20 24V 346 x 32 x 22mm 149.00
Code Description L x P x H Prix H.T.
LC-CA-CON-4CH Controlleur Wireless
4CH 144W 12-24V 73 x 30 x 18mm 150.00
Wireless / Dali / Push
Code Description L x P x H Prix H.T.
LC-CA-XLED4 Controlleur Wireless
1-4CH 4X4.4A (24V=> 4x105W) 130 x 60 x 30mm 187.00
10-48 V
XLED4 CONTROLLEUR CASAMBI
P L
H